
  TECHNICKÝ  LIST 
 

20.11.2007  1 
  

DODVATEL : DISTRIMO s.r.o.,  
Maříkova 32, 621 00 Brno 

IČ: 262 71 354, DIČ CZ 262 71 354. 
Tel.: +420 541 228 998, Fax: +420 541 226 042 
www.perdix.cz, e-mail: distrimo@distrimo.cz  

 
VÝROBEK:  PERDIX PVC MASKINGOVÁ PÁSKA 

 

                                         
 

POPIS  PRODUKTU 
 
 
 

NOSIČ                                       : měkčená, drážkovaná PVC fólie s UV filtrem 
 
BARVA                                     :  žlutá 
 
LEPIDLO                                  :  přírodní kaučuk 
 
CELKOVÁ  TLOUŠŤKA         :  0,15 mm ± 10% 
 
PEVNOST  V  TAHU               :  4kg / 25mm ± 10% 
 
LEPIVOST  na  oceli                 :  400g / 25mm ± 5% 
 
PRUTAŽNOST                         :  80% ± 10% 
 
TEPLOTNÍ  ODOLNOST        :  -20 ˚C      + 80 ˚C 
 
TEPLOTA  PŘI  APLIKACI    :  min. +5 ˚C 
 
SKLADOVATELNOST           :  24 měsíců při 20 ˚C a 50% vlhkosti vzduchu 
                                                      v originál kartonech    
 
POUŽITÍ    :   
 
Tato páska je určena především pro krytí okenních rámů jak dřevěných tak kovových a 
plastových.  Dále se dá s výhodou použít jako výstražná páska ve skladech a tělocvičnách . 
Speciální lepidlo umožňuje pásku lehce odstranit z povrchu, aniž by zanechala stopu po lepidle. 
Na přímém slunci UV odolná až  po dobu tří týdnů. 

 


